BN 35

INFORMATION DE COMMANDE

Date de commande : 07/02/2023

Valide jusqu‘au : 07/08/2023

N° de commande : 355818

Adresse : 8 Allée des Chevesnes 83400 HYERES
Cadastre :

Commune : HYERES

Code postal : 83400

Code insee : 83069

Lat/Long : 4313632225, 6.15270482775
Vendeur ou Bailleur :

Monsieur BAZZOLI Jean-Christophe
Acqueéreur ou locataire :

RESUME DE L'ETAT DES RISQUES

Réglementaire
00N | Niwau 3] L SEISHE | Nveau 2]
Informatif : ERPS

() Une étude géotechnique est obligatoire en cas de construction ou modification du Bati. (Loi ELAN, Article 68)

[Presait] Le 25/11/2014: Inondation Inondation gapeau

I:isquednatl“:d [Prescrit] Le 11/02/1999 : Inondation Inondation Gapeau/Roubaud
PR [Prescrit] Le 25/11/2014: Inondation Par une crue a débordement lent de cours d'sau gapeau
Exposition BN35 OUI (zone:Zone rouge)
Risque minier Aucun plan de prevention des risques minier recensé sur cete commune
Risque technalogique Aucun plan de prevention des risques technolagique recensé sur cefte commune
INFORMATIONS Cliquez sur le lien suivant pour trouver les informations 1égales, documents de références et annexes qui ont permis la réalisation de ce document.
2 y ;
LEGALES L https://www.etat-risque.com/s/ZYETP

Les informations sur les risgues auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le sita Géorisques : georisques.gouv.fr (article R.125-25)




ETAT DES RISQUES ET POLLUTIONS
Aléas stentiel radon. so

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral
N DDTM/SAD/BR-N° 19-05-06 d 03/06/2019 Mis a jour le
2. Adresse ou parcelles Code postal ou Insee Commune
8 Allée des Chevesnes 83400 H 83400 HYERES

> Limmeuble (ou au moins une parcelle) est situé dans le périme

Oui : Non
Prescrit X Antiapé Approuvé Date 25/11/2014

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés 3

inondation X rue torrentielle e
tydone mouvements de terrain secheresse geotechnique Ieux ge foret
fsme volcar autres

Extraits des documents de référence -> Cf: cartographies ¢ dessous

L'immeuble est concerné par des p ns de traval le reglement du PPRI Oui Non
oui, les travaux p ont Qui Non

‘immeuble est situé dans le périmétre d'un PPR M Oui Non

Si oui, les risques naturels pris en consideration sont liés 3

mauyemen

Extraits des documents de référence -> CF: artographies ¢ dessous

> L'immeuble e

concerné par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRM Qui Non
Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui Non

TUATION |

> L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPR T pres

et non encore approuve Qui Non

Si oui, les risques technologiques pris en considération dans I'a

rescription sor
Effet toxique Effet thermique Effet de surpression
> L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPR T approuvé Oui Nen

Extraits des documents de référence -> Cf: artographies d dessous

ssement Qui Non

L'immeuble est situé en zone de prescription Qui Non

5i la transaction concerne un logement, |es travaux pre

1t &€ réalisés Oui Non

Si la transaction ne concerne pas un logement, Finformation sur le type de risques auxquels I'immeuble Oui Non

est exposé ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, est jointe a I'acte de vente ou au contrat de location

ITUATION DE L'IMMEU

L'immeuble se situe dans une commune de sismicité

zone 1 zone 2 X zone 3 zone 4 zone5

Trés faible Faible Modérée Mayenne Forte

> Le terrain est situé en secteur d'information sur les sols

Qui Non X

> L'immeuble se situe dans une commune a potentiel radon de niveau 3 Qui X Non

L'information est mentionnée dans I'acte de vente Oui Non

Monsieur BAZZOL| Jean-Christophe 07/02/2023 / HYERES

Modeéle Etat des risques, pollutions et sols en application des artides L.125-5, L.125-6 et L.125-7 du Code de I'environnnement MTES / DGPR juillet 2018



ETAT DES NUISANCES SONORES AERIENNES

de ['urbanisme} et doivent 3 e titre étre notifides 3 'occasion de toute cession

d'urbanisme (art. L. 112-3

Yexposition au bruit constituent des senvit

5 20nes de bruit des plan

Incation ou construction immaobiliére
Cet état est établi sur la base des informations mises 2 disposition par arrété préfectoral
N° . i Mis & jour le
Code postal ou Insee Commune

2. Adresse
83400 HYERES

8 Allée des Chevesnes 83400 HYERES

SITUATION DE LIMMELE

Oui Non X

>L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PEB

Révisé Approuve Date
Si oui, nom de I'aérodrome
> Limmeuble est concerné par des prascriptions de travaux dinsonorisation Oui Non

Oui Non

Si oui, les travaux presrits ont té realises

L'immeuble se situe dans une zone de bruit d'un plan d'expasition au bruit défnie comme

NON X zone Al zone B2

Aucun Trés forte Forte

zone G z0ne p?
- Faible

1 (intérieur de 3 courbe d'indice Lden 70)

Lden 65 celle et 62)

2 (entre 1a courbe dindice Lden 70 et une courbe choisie ¢

2 (entre |3 limite extérieure de |a zone B et a courbe d'indica Lden choisi entre 57 et 55)

icies A du code général
t d'une limitation

“ (entre |a limite extérieur

des impots.(et sous réserve des dispasitions de l'artice L.112

dit

¢ horaires attribuable
nir |a 20ne de bruit la plus importante.

réglementaire sur I'ensemble des plages horaires d'ouverture

Document de reference

e ot forestiere (1.G.N) a |'adres

onsultable sur le site Inter Géoportail de l'institut

au hruit e

Le plan d'expasitior
hitps.//www.geogortail gouv.fr/

aérodrome de

Le plan d'exposition au bru
et 8re consulté & la maire de la commune de : ¢

s 'Immeuble.

Date / Liey
Monsieur BAZZOLI Jean-Christophe 07/02/2023 / HYERES

Vendeur ou Bailieur

information sur les nuisances sonores aériennes pour en savair plus.consultez le site Internet du ministére de la transition écalogique et solidaire hitps://www.ecologique-solidaire.gouv.fr/

3/ 9



B1

R1

R2

Moyen

ZBH

INONDATION

MOUVEMENT DE TERRAIN (SOLS ARGILEUX)

& 2734

L 2753



Niveau 3

SEISME
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Ministére du Développement Durable

Préfecture : Var
Commune : HYERES

Aitis de rec

de Pétat de ¢ phes au profit de kB commune

Catastrophe naturelle

Sécheresse

Inondations et/ou Coulées de Boue

Chacs Mécaniques lis 3 | action des Vagues
Sécheresse

Inendatiens et/ou Couldes de Boue
Inondaticns Remantée Nappe

Inondations et/ou Coulées de Boue
Inandations et/au Coulées de Boue
inondations et/ou Coulées de Boue
Ingndaticns Remaontée Nappe

Sécheresse

inondaticns et/ou Coulées de Boue
Sécheresse

Sécheresse

Inondations et/ou Caulées de Boue
Inondaticns et/ou Coulées de Boue
inandations et/ou Coulées de Bave

Chocs Mécaniques liés 3 | action des Vagues
Inandations et/ou Coulées de Boue
Inondations et/ou Coulées de Boue

Venits Cyclonigues

Chocs Mécaniques liés 3 | action des Vagues
Chocs Mécaniques liés 3 1 action des Vagues
inondations et/ou Coulées de Boue

Yenis Cyclonigues

Inendations et/ou Coulées de Boue

{hacs Mécaniques lis 3 | action des Yagues
Inendations et/ou Coulées de Boue

Inondations et/ou Caulées de Boue

Déclaration de sinistres indemnisés

en aoplication du I de 'arcte L 125-5 du Code I'envirgnnement

Adresse de [immeuble

8 Allée des Chevesnes B3400 HYERES
83400 HYERES

Sinistres indemnisés dans le cadre d'une reconnaissance de Métat de catastrophe

Coche: fes cases OUl ou NON

51, 3 volre connaissance, ['immeyblz a it I'objer ¢'une ndemnisanion suite & des dommages (onsétfs  chacun des événements

Début Fin Amrété Jo du
01/07/2016 30/09/2016 30/09/2016 41/09/2017
29/06/1982 30/09/1982 30/09/1982 26/1211982
1140372016 11/01/2018 110172016 16/04/2016
01/07/2003 30/09/2003 30/09/2003 NAX2005
051272014 06/12/2014 06/12/2014 04/03/2015
15/12/2008 16/12/2008 16/12/2008 217110/2009
T1A0/2014 1171072014 11/10/72004 06/05/2015
14A12/2008 1641212008 16/12/2008 2171042009
BN 28/11/2014 28/1172014 04/12/2014
1441272008 16/12/2008 16/12/2008 2111072009
01/04/2019 30/09/2019 30/0%72019 29/07/2020
18/01/2014 204012014 200172014 02/02/2014
010472017 312207 311272017 20/10/2018
0140172020 30/08/2020 30/09/2020 06/06/2021
15/06/2010 16/06/2010 16/06/2010 17/09/2000
1741172002 1741172002 17112002 05/03/2003
10/06/2015 10/06/2015 10/06/2015 26/07/2015
081172011 09/1172011 08117201 07/03/2012
19/08/7014 19/09/2014 19/05/2014 0711242014
231172019 24/11/2019 24/1172019 191242019
051172017 05/11/2017 051172017 15/12/2007
0541272014 06/12/2014 06/12/2014 0470372015
51172014 29172004 29704 04/03/2015
041172011 18117201 10117201 1911/201)
1640972020 20/09/2020 2070972020 0341242020
251204 291172014 29/1172014 0440372015
04/05/2010 04/05/2010 04/05/2010 031172010
18/09/2009 18/09/2009 18/09/2009 10/09/2010
17/01/1999 18/01/1499 18/01/799% 10/03/1999

indemnisation
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NON
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Catastrophe naturelle Début Fin Arrété Jodu Indemnisation

Inandaticns et/ou oulées de Boue 15/12/2008 16/12/2008 16/12/2008 171012009 H ouO won
{hocs Mécaniques liés 3 action des Yagues 28/12/2020 28012/2020 28/12/2020 28/03/2021 O ould won
Chocs Mécaniques liés & | action des Yagues 18/01/2014 20/01/2014 20/01/2014 09/07/2014 | oul O NON
Inendations et/au Coulées de Boue 12/05/2005 17/05/2005 17405/2005 08/10/2005 O oud won
Etablile: Nom du vendeur o du bailleur

07/02/2023 Monsieur BAZZOLI Jean-Christophe

Cachet / Signature du vendeur ou du baifleur Nom de ['acquéreur cu du locataire

Paur en saverr plus, chacun geut consulies en préfecure o er-mairie, le dossier décartemental sur des nsques majewrs, le document 1 risi=ation commural sur les risques majeurs et sur infernel 3 site partail dédié 2 fa préwention Jes 15ques majeurs
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